[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2021  № 78
с. Опеченский Посад
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Опеченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Опеченского сельского поселения, администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Опеченского сельского поселения Боровичского района Новгородской области от 11.02.2015 г. № 8 (в редакции от19.06.2020 № 36) «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Опеченского сельского поселения»;
- Постановление администрации Опеченского сельского поселения Боровичского района Новгородской области от 27.11.2018 № 65 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Опеченского сельского поселения»;

2.Опубликовать постановление в приложении к бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения в сети «Интернет».

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2022 года.
Глава сельского поселения

С.В.Панфилова